



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 49

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Hei 😊

- Vel overstått tentamen i norsk og engelsk!
- Denne uken har vi tentamen i matematikk, fredag 6. desember. Det er viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Som i forrige uke er det i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og sjokolade eller lignende. Ingen kan gå før kl. 12.00.
- Volleyballturneringen for 8. trinn starter mandag 2. desember. Se eget oppslag på veggene på skolen. Husk gymtøy til mandag, da møter dere C-lassen 🏐

	Emne:	Mål:
Norsk	Bokanmeldelse	Lese en bok og presentere en anmeldelse for klassen
Engelsk	Canada	Learning about the country to which we are writing letters
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag	Kunne forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet, og hvordan det henger sammen med andre endringer i samfunnet.
KRLE	Verdensreligionene	Kunne samarbeide og fordele arbeidsoppgaver i en gruppe. Dere skal arbeide med og presentere en religion.
Matematikk	Repetisjon Tentamen	Jeg har regnet gjennom alle repetisjonsoppgavene på Campus Inkrement, og vet hvilke emner jeg bør jobbe mer med før tentamen.
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg er forberedt på å gjennomføre min presentasjon.
Kroppsøving	Volleyball	Å kunne utføre baggerslag, fingerslag og serve med bra teknikk.
K&H	Kunsthistorie	Kunne fortelle om en kunstner og perioden kunstneren jobbet i
Utdanningsvalg		
PALS	Humor og glede	Jeg hilser og smiler til de andre på skolen.

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF	🏐 8A vs 8B	Samfunnsfag	Tentamen i matematikk
09:30 - 10:30	Norsk	ALF Språk	Samfunnsfag	KRLE	
11:00 - 12:00	🏐 8C vs 8B	Norsk	KRLE	Kunst og håndverk	
12:10 - 13:10	Naturfag	Matematikk	Engelsk	Kunst og håndverk	
13:20 - 14:20	Engelsk		Matematikk	Språk	



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 49

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Engelsk	
	Naturfag	Vi starter opp med presentasjonene i dag.
	Norsk	Husk gymtøy til 3. time, da spiller vi volleyballkamper mot C-klassen.
	Matematikk	Husk fulladet CB. Vi skal jobbe med repetisjonsoppgaver på Campus Inkrement i dag.
Til tirsdag	Matematikk	Jobb med forberedelser til tentamen. Jobb minst 20 minutter med repetisjonsoppgaver på Campus Inkrement.
	Norsk	Les 30 minutter i boken din i før denne timen
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Volleyballkamper mot A-klassen. Husk gymtøy!
	Matematikk	Jobb med forberedelser til tentamen. Jobb minst 20 minutter med repetisjonsoppgaver på Campus Inkrement.
	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet! Ukelekse: Gjør oppgave 1-5 + refleksjonsoppgavene på side 121 og oppgavene 1-3 på side 123. Dere vil få tid til å gjøre oppgavene i timene.
	KRLE	Fremføring av en verdensreligion. Husk å levere inn presentasjonen i classroom. Dere bruker min PC når dere skal vise presentasjonen.
	Engelsk	Do some research and write down in your own exercise books: Canada has many interesting and sometimes dangerous animals. Choose at least two of these animals, and write down at least 5 interesting sentences about each one (one sentence has to be about where they are found in Canada: grizzly bears, wolves, seals, moose, polar bears, coyotes).
Til torsdag	Kunst og håndverk	
	Samfunnsfag	Ukelekse: Gjør oppgave 1-5 + refleksjonsoppgavene på side 121 og oppgavene 1-3 på side 123. Dere vil få tid til å gjøre oppgavene i timene.
	KRLE	Fremføring av en verdensreligion. Husk å levere inn presentasjonen i classroom. Dere bruker min PC når dere skal vise presentasjonen.
	Språk	Se under
Til fredag	Tentamen i matematikk ✨ 1 2 3 4 Tentamen består av to delprøver. Til delprøve 1 har du kun skrivesaker og kladdeark tilgjengelig, ingen andre hjelpemidler. Når delprøve 1 er levert inn, kan du bruke alle ikke-kommuniserbare hjelpemidler til delprøve 2; kalkulator, kladdebøker, lærebok og andre notater eller bøker. Du kan også bruke programmer som regneark, programmering og GeoGebra på Chromebook, dersom du ønsker det. Bruk repetisjonsoppgavene på Campus Inkrement som forberedelser til tentamen. Du bør også se gjennom tidligere øvingshefter og prøver du har fått utlevert på skolen. Ta med deg lærebok, kladdebøker og andre hefter og notater vi har jobbet med på skolen i høst. Ta også med deg kalkulator, svart eller blå penn, linjal og fulladet CB.	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Lær deg glosene s. 58, og les tilhørende tekst samme side. Oversett riktig.	Lær deg glosene s. 60. Les teksten på samme side og oversett muntlig.
Fransk	Les tekst A og B på side 38 i Salut og oversett dem i din <i>cahier d'exercices</i> . Glosene på bunnen av siden kan hjelpe deg å oversette.	Les tekst C på side 38 i Salut og oversett den i din <i>cahier d'exercices</i> . Glosene på bunnen av siden kan hjelpe deg å oversette.
Tysk	Pugg 10 av de ordene fra s. 38/ 39 i arbeidsboken.	Pugg ordene s. 38 / 39 i hovedboken i ubestemt form i entall og flertall
Engelsk for.		Work on your radio show, you should be finished by tuesday